ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.12.2016 № 310-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О перераспределении полномочия
по распоряжению земельными
участками, государственная
собственность на которые не
разграничена, между органами
местного самоуправления
муниципального образования
«город Екатеринбург» и органами
государственной власти
Свердловской области и о внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об особенностях
регулирования земельных
отношений на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1830)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О перераспределении полномочия по распоря-
жению земельными участками, государственная собственность на которые не
разграничена, между органами местного самоуправления муниципального
образования «город Екатеринбург» и органами государственной власти
Свердловской области и о внесении изменений в Закон Свердловской облас-
ти «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории
Свердловской области» (проект № ПЗ-18Э0).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О перераспределении полномочия по распо-
ряжению земельными участками, государственная собственность на которые

2

не разграничена, между органами местного самоуправления муниципального
образования «город Екатеринбург» и органами государственной власти
Свердловской области и о внесении изменений в Закон Свердловской облас-
ти «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории
Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

Председатель .
Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина

1830.3п-нер